*Ge. 29. g.*  
*38. g.*

*Ruth. 4. d.*

*2. par. 36.*  
*a. b.*

genuit † Ieconiam , & fratres eius , in † Ioha-  
 \*transmigratione Babylonis . Et post nã: Ioha-  
 transmigrationem Babylonis , Ieconias nan autẽ  
 genuit Salathiel : Salathiel autem genuit genuit  
 Zorobabel : Zorobabel autem genuit \*exilio  
 Abiud : Abiud autem genuit Eliachim:  
 Eliachim autem genuit Azor : Azor au-  
 tem genuit Sadoch : Sadoch autem ge-  
 B nuit Achim : Achim autem genuit Eliud:  
 Eliud autem genuit Eleazar : Eleazar au-  
 tem genuit Mathan : Mathan autem ge-  
 C nuit Iacob : Iacob autem genuit Ioseph,  
 uirum Mariæ : de qua natus est I E S V S ,  
 qui uocatur C H R I S T V S . ] Omnes er-  
 go generationes ab Abraham usque ad  
 Dauid , quatuordecim : & à Dauid usque  
 ad transmigrationem Babylonis , genera-  
 tiones quatuordecim : & à transmigra-  
 tione Babylonis , usq; ad C H R I S T V M ,  
 generationes quatuordecim . C H R I S T I  
 D autem \* generatio sic erat : [ Cùm esset \*natiui-  
 desponsata mater eius Maria Ioseph , an- tas  
 tẽ quàm conuenirent , inuenta est habens  
 in utero de Spiritu sancto . Ioseph autem  
 uir eius cùm esset iustus , & nollet \*tradu- \* infama  
 cere eam , uoluit occultè dimittere eam . re  
 Hæc autem cogitante eo , ecce angelus  
 Domini in somnis apparuit ei , dicens:  
 Ioseph fili Dauid , noli timere accipere  
 Mariam

\* conce- **Mariam coniugem tuam : quod enim in**  
 ptum **ea\* natum est , de Spiritu sancto est. Pa-**  
 riet autem filium, & uocabis nomen eius  
 I E S V M. Ipse enim saluum faciet popu- **E**  
 lum suum à peccatis eorum. ] Hoc au-  
 tem totum factum est , ut adimpleretur,  
 quod dictum est à Domino per prophe-  
 \*erit præ tam dicentem : Ecce uirgo \* in utero ha-  
 gnans bebit, & pariet filium, & uocabitur nomē  
 eius Emanuel , quod est interpretatum,  
 \* Excita nobiscum Deus.\* Exurgēs autem Ioseph **F**  
 tus à somno , fecit sicut præcepit ei angelus  
 Domini : & accepit coniugem suam , &  
 non cognoscebat eam , donec peperit fi-  
 lium suum primogenitum. Et uocauit no-  
 men eius I E S V M.

## De Natiuitate Christi. *Zuca 1.*

C A P V T

V I I.

*In Beth-*  
*lehē men*  
*se Decem*  
*bri.*

**F**ACTUM est autem in diebus illis: **A**  
 [Exiit edictum à Cæsare Augusto,  
 ut describeretur uniuersus orbis. Hæc de-  
 scriptio prima facta est à Præsidente Syriæ  
 Cyrino. Et ibant omnes , ut profiteren-  
 tur singuli in suam ciuitatem. Ascendit  
 autem & Ioseph à Galilæa de ciuitate  
 Nazareth in Iudæam , ciuitatem Dauid,  
 quæ uocatur Bethleem, eo quòd esset de  
 domo & familia Dauid , ut profiteretur  
 cum